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Y(NORD)

2521218.6837 4130236.3357

2521224.8027 4130239.5243

2521226.6512 4130235.977

2521220.5321 4130232.7884

2521222.3806 4130229.2411

2521228.4996 4130232.4297

2521230.4422 4130228.6621

2521224.229 4130225.6938

Y(NORD)

2521216.2556 4130237.1001

2521225.5672 4130241.9523

2521232.6524 4130228.3555

2521223.3146 4130223.5534

COORDINATE X,Y - SCAVO PILA 1

COORDINATE X,Y - PILA 1

PUNTI

X(EST) Y(NORD)

33 2521277.2139 4130266.8351

34 2521283.3329 4130270.0237

35 2521285.1814 4130266.4764

36 2521279.0623 4130263.2878

37 2521280.9108 4130259.7405

38 2521287.0298 4130262.9291

39 2521288.8783 4130259.3818

40 2521282.7592 4130256.1933

COORDINATE X,Y - PILA 2

PUNTI

X(EST) Y(NORD)

COORDINATE X,Y - SCAVO PILA 2

41 2521284.3285 4130272.0084

42 2521291.0753 4130259.0608

43 2521282.0181 4130253.2649

44 2521274.6093 4130267.6715

45 2521292.7509 4130277.0011

PUNTI

X(EST) Y(NORD)

46 2521336.9581 4130296.9523

47 2521338.4657 4130297.7379

48 2521339.9733 4130298.5235

49 2521341.4809 4130299.3091

50 2521342.2665 4130297.8015

51 2521340.7589 4130297.0159

52 2521339.2513 4130296.2303

53 2521337.7437 4130295.4447

54 2521338.5293 4130293.9371

55 2521340.0275 4130294.6955

56 2521341.5445 4130295.5083

57 2521343.0521 4130296.2939

58 2521343.8377 4130294.7863

59 2521342.3301 4130294.0007

60 2521340.8225 4130293.2151

61 2521339.3149 4130292.4295

62 2521340.1005 4130290.9219

63 2521341.6081 4130291.7075

64 2521343.1157 4130292.4931

65 2521344.6233 4130293.2787
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X(EST) Y(NORD)
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21 2521218.6837 4130236.3357

22 2521224.8027 4130239.5243

23 2521226.6512 4130235.977

24 2521220.5321 4130232.7884

25 2521222.3806 4130229.2411

26 2521228.4996 4130232.4297

27 2521230.4422 4130228.6621

28 2521224.229 4130225.6938

PUNTI

X(EST) Y(NORD)

29 2521216.2556 4130237.1001

30 2521225.5672 4130241.9523

31 2521232.6524 4130228.3555

32 2521223.3146 4130223.5534

COORDINATE X,Y - SCAVO PILA 1

COORDINATE X,Y - PILA 1

PUNTI

X(EST) Y(NORD)

33 2521277.2139 4130266.8351

34 2521283.3329 4130270.0237

35 2521285.1814 4130266.4764

36 2521279.0623 4130263.2878

37 2521280.9108 4130259.7405

38 2521287.0298 4130262.9291

39 2521288.8783 4130259.3818

40 2521282.7592 4130256.1933

COORDINATE X,Y - PILA 2

PUNTI

X(EST) Y(NORD)

COORDINATE X,Y - SCAVO PILA 2

41 2521284.3285 4130272.0084

42 2521291.0753 4130259.0608

43 2521282.0181 4130253.2649

44 2521274.6093 4130267.6715

45 2521292.7509 4130277.0011
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Collegamento viario compreso tra lo Svincolo della S.S. 514 "di Chiaramonte" con

la S.S. 115 e lo Svincolo della S.S. 194 "Ragusana"

LOTTO 4 - Dallo svincolo n. 8 "Francofonte" (compreso) allo svincolo della "Ragusana"(escluso)
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